Remito la comprobacion y evidencia correspondiente a los viaticos otorgados a la MTRA. 
DANIELA ORTA RAMIREZ del Area Substanciadora de los Procedimientos Administrativos y 
Normatividad adscrita a este Organo de Control Interno; incluye la transferencia por devolution por 
$4,374.81 (cuatro mil trescientos setenta y cuatro pesos 81/100 m.n.); y al UC. JOSE 
ALEJANDRO GONZALEZ HERNANDEZ, Oficial Electoral adscrito a la Secretaria Ejecutiva; 
incluye la transferencia por devolucion por $1,202.01 (mil doscientos dos pesos 01/100 m.n.).

agsfo Corriente]
Sin mas por el memento quedo de usted para cualquier duda o aclaracidn.

nte Q
t—9nseJ0 Estatal Electoral 
X de Partitipaci6n Ciud^na de S. L.P 

Organo Interno de Control

y ef 'Fertufecimientc £<fucativerwRF

[...]

78216
Uso del CFDI: C03 - Castos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con 

• Fines no Lucrativos

SERIE Y Ft

HOTEL

-K~-

HABITACldN: 215

Folios: A250549,OBSERVACIONES: $101.72BTOTAL
$101.72  Base 002 - IVA Tasa 16.00 %

$16.28
SON: CIENTO DIECIOCHO PESOS, 00/100 MXN

$16.28

$118.o6/TOTAL

ESTE DOCUMENT© ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI

/
Hoja 1 de 1

CFDI VERSION 4.0

MOI

002-IVA Tasa 16.00%
IMPUESTOS TRASLADADOS

FECHA DEEMISlON 
07/10/2025 09:47:16 p. m.

FECHA DE CERTIFICAClON
07/10/2025 09:47:18 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

[...]

~iMiin-----------------------------------------ntuaiiij

FECHA DE REGISTRO: 07/10/2025

FECHA DE SALIDA: 08/10/2025

FA.CTURA FOLIO: S 28784

Precio UCantidad Unidad Concepto(s) ImportsProduct©

$25431 $2543190101501 1

$25431Subtotal:

$40.69IVA 16%:

$295.00DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total:

Este document© es una representation impress de un CFDI,

Pagina 1 de 1

La Estacion

Exportacion:
01 - No aplica

Forma de Pago: 
28 - Tarjeta de debito

Moneda: MXN - 
Peso Mexican©

Metodo de Pago;
PUE - Pago en una sola